N2 Divulgation des dépenses

Agricorp’

Un organisme du gouvernement de I'Ontario

Juillet & septembre 2016

Autre mode de

Date de début Date de fin Destination Participants Autres participants Tarif aérien transport Hébergement Frais accessoires TOTAL PARTIEL Accueil Autres dépenses
Erich Beifuss Directeur des finances Séminaire sur le régime de retraite 2016-04-14 2016-04-14 Mississauga, ON 4283 % - - 4283 % 4283 %
Erich Beifuss Directeur des finances Réunion 2016-04-29 2016-04-29 Stratford, ON 56,63 $ - - 56,63 $ 56,63 $
Erich Beifuss Directeur des finances Séminaire sur le régime de retraite 2016-05-11 2016-05-11 Kitchener, ON 24,78 $ - - 2478 $ 2478 $
Erich Beifuss Directeur des finances Rencontre avec des producteurs 2016-06-30 2016-06-30 Grey County. ON 88,50 $ - 10,04 $ 98,54 $ 98,54 %
Erich Beifuss Directeur des finances Séance de stratégie du conseil d'administration 2016-07-04 2016-07-06 Chatham, ON 169,91 % 22598 $ 13,15 % 409,04 $ 409,04 $
Anna Bragg Membre du conseil d'administration Réunion du conseil d'administration 2016-04-26 2016-04-28 Guelph, ON 28,00 % 258,00 $ - 286,00 $ 286,00 $
Anna Bragg Membre du conseil d'administration Sf‘égirfsnes‘é,;‘;“r:iﬁs‘:reasﬁzga”ces et de la vérification et réunion 2016-06-26 2016-06-27 Guelph, ON 12727 % 129,00 $ - 256,27 $ 256,27 $
Anna Bragg Membre du conseil d'administration Séance de stratégie du conseil d'administration 2016-07-04 2016-07-06 Chatham, ON 377,07 % 225,98 $ - 603,05 $ 603,05 $
John Core Membre du conseil d'administration Séance de stratégie du conseil d'administration 2016-07-04 2016-07-06 Chatham, ON 161,42 $ 225,98 $ - 387,40 % 387,40 %
Carolyn Fuerth Membre du conseil d'administration an“s”eiicl’z,gg;%?it?!t?;dmi”is”ation et séances de formation du 2016-02-23 2016-02-25 Guelph, ON 208,85 $ i 9,33 % 218,18 $ 218,18 $
Carolyn Fuerth Membre du conseil d'administration cRc:ér:irt](iéOg: g ug%?JTgfngii;iZﬁgzzsri::uls:gsr;]flzcr:g?nnegt du 2016-04-19 2016-04-21 Guelph, ON 208,85 $ - - 208,85 $ 208,85 $
Carolyn Fuerth Membre du conseil d'administration Réunion du conseil d'administration 2016-04-26 2016-04-28 Guelph, ON 236,85 % 258,00 $ 567% 500,52 $ 500,52 $
Carolyn Fuerth Membre du conseil d'administration ;f";gir?:eﬁ‘é,‘;grr';iitnéis‘:fasﬁzga”ces et de la vérification et réunion 2016-06-26 2016-06-27 Guelph, ON 21577 $ 129,00 $ - 344,77 $ 344,77 $
Carolyn Fuerth Membre du conseil d'administration Séance de stratégie du conseil d'administration 2016-07-04 2016-07-06 Chatham, ON 38,94 % 22598 $ 17,86 $ 282,78 % 282,78 %
Sheryl King Membre du conseil d'administration S;:I':('fg: g“g%%rcgfngﬁiéiZﬁgzzsrgsd:u'i;’frri]flifn"’;g?n”egt du 2016-06-27 2016-06-27 Guelph, ON 47,72'$ i - 47,72'$ 47,72'$
Sheryl King Membre du conseil d'administration Séance de stratégie du conseil d'administration 2016-07-04 2016-07-06 Chatham, ON 186,19 $ 225,98 $ - 412,17 $ 412,17 $
Doug LaRose Directeur général Conférence des directeurs généraux de l'assurance-récolte 2016-06-21 2016-06-24 Moncton, NB 150,89 $ 387,00 % - 537,89 % 537,89 $
Doug LaRose Directeur général Séance de stratégie du conseil d'administration 2016-07-04 2016-07-06 Chatham, ON 162,83 $ 225,98 $ - 388,81 % 388,81 %
Patricia Lorenz Membre du conseil d'administration Efr‘:]';iiﬂzsd“ comité de la gouvernance et des ressources 2016-04-19 2016-04-20 Guelph, ON 69,38 $ - - 69,38 $ 69,38 $
Patricia Lorenz Membre du conseil d'administration Réunion du conseil d'administration 2016-04-26 2016-04-28 Guelph, ON 69,38 $ 258,00 $ - 327,38 % 327,38 %
Patricia Lorenz Membre du conseil d'administration Réunion du conseil d'administration 2016-06-27 2016-06-27 Guelph, ON 65,84 $ - - 65,84 % 65,84 %
Patricia Lorenz Membre du conseil d'administration Séance de stratégie du conseil d'administration 2016-07-04 2016-07-06 Chatham, ON 21593 % 225,98 $ - 44191 % 44191 %
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Agricorp’

Un organisme du gouvernement de I'Ontario

Debra Meneray

Murray Porteous

Murray Porteous

Murray Porteous

Murray Porteous

Murray Porteous

Murray Porteous

Jim Rickard

Jim Rickard

Chris Rose

Greg Sayer

Marshall Schulyer

Marshall Schulyer

Marshall Schulyer

Marshall Schulyer

Anna Siderius

Harry Stoddart

Harry Stoddart

Harry Stoddart

Harry Stoddart

Harry Stoddart

Rod Stork

Directrice principale de I'exécution des
programmes

Président du conseil d’administration

Président du conseil d’administration

Président du conseil d'administration

Président du conseil d’administration

Président du conseil d’administration

Président du conseil d’administration

Membre du conseil d'administration

Membre du conseil d'administration

Dirigeant principal de l'information

Avocat-conseil principal et Directeur des
Services juridiques

Membre du conseil d'administration

Membre du conseil d'administration

Membre du conseil d'administration

Membre du conseil d'administration

Directrice de la gestion stratégique et des
communications

Membre du conseil d'administration

Membre du conseil d'administration

Membre du conseil d'administration

Membre du conseil d'administration

Membre du conseil d'administration

Membre du conseil d'administration

Séance de stratégie du conseil d'administration

Réunion du conseil d'administration

Réunion de la Grain farmers of Ontario

Réunion sur la planification stratégique

Réunion du conseil d'administration

Séance de stratégie du conseil d'administration

Rencontre avec le directeur général

Réunion du comité des finances et de la vérification et réunion
du conseil d'administration

Séance de stratégie du conseil d'administration

Séance de stratégie du conseil d'administration

Séance de stratégie du conseil d'administration

Réunion du conseil d'administration et séances de formation du
conseil d'administration

Réunion du conseil d'administration

Réunion du conseil d'administration

Séance de stratégie du conseil d'administration

Séance de stratégie du conseil d'administration

Séance de formation financiere et réunion du comité des
finances et de la vérification

Réunion du conseil d'administration et séances de formation du
conseil d'administration

Réunion du conseil d'administration

Réunion du comité des finances et de la vérification et réunion
du conseil d'administration

Séance de stratégie du conseil d'administration

Séance de stratégie du conseil d'administration

Date de début

2016-07-04

2016-04-27

2016-06-08

2016-06-15

2016-06-27

2016-07-04

2016-07-22

2016-06-26

2016-07-04

2016-07-04

2016-07-04

2016-02-24

2016-04-27

2016-06-27

2016-07-04

2016-07-04

2016-01-27

2016-02-23

2016-04-26

2016-06-26

2016-07-04

2016-07-04

Date de fin

2016-07-06

2016-04-28

2016-06-08

2016-06-15

2016-06-27

2016-07-06

2016-07-22

2016-06-27

2016-07-06

2016-07-06

2016-07-06

2016-02-25

2016-04-28

2016-06-27

2016-07-06

2016-07-06

2016-01-28

2016-02-25

2016-04-27

2016-06-27

2016-07-06

2016-07-06

Destination

Chatham, ON

Guelph, ON

Guelph, ON

Simcoe, ON

Guelph, ON

Chatham, ON

Guelph, ON

Guelph, ON

Chatham, ON

Chatham, ON

Chatham, ON

Guelph, ON

Guelph, ON

Guelph, ON

Chatham, ON

Chatham, ON

Guelph, ON

Guelph, ON

Guelph, ON

Guelph, ON

Chatham, ON

Chatham, ON

Tarif aérien

Participants

Autres participants

Autre mode de
transport

14,00 $

66,20 $

4,24 %

80,32 %

146,55 $

63,72 %

14,00 $

166,37 $

66,55 $

14,00 $

66,55 $

143,01 %

127,44 $

127,44 $

155,43 $

127,43 $

273,27 %

167,08 $

Hébergement

225,98 $

129,00 $

120,06 $

225,98 $

129,00 $

225,98 $

225,98 $

230,44 $

129,00 $

225,98 $

225,98 $

258,00 $

129,00 $

225,98 $

225,98 $

17,86 $

10,13 $

Frais accessoires

0,00 $

TOTAL PARTIEL

225,98 $

143,00 $

66,20 $

4,24 %

218,24 $

372,53 %

63,72 %

143,00 $

225,98 $

225,98 $

396,81 %

66,55 $

143,00 $

66,55 $

368,99 $

225,98 $

127,44 $

127,44 $

413,43 $

256,43 $

499,25 $

403,19 $

Autres dépenses

Divulgation des dépenses
Juillet & septembre 2016

225,98 $

143,00 $

66,20 $

424 %

218,24 $

372,53 %

63,72 %

143,00 $

225,98 $

225,98 $

396,81 %

66,55 $

143,00 $

66,55 $

368,99 $

225,98 $

127,44 $

127,44 $

413,43 $

256,43 $

499,25 $

403,19 $
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Agricorp’

Un organisme du gouvernement de I'Ontario

Maria Van Bommel

Maria Van Bommel

Maria Van Bommel

Mike Vicek

Mike Vicek

Mike Vicek

Membre du conseil d'administration

Membre du conseil d'administration

Membre du conseil d'administration

Directeur principal de I'élaboration des
programmes

Directeur principal de I'élaboration des
programmes

Directeur principal de I'élaboration des
programmes

Réunion du conseil d'administration

Réunion du comité des finances et de la vérification et réunion
du conseil d'administration

Séance de stratégie du conseil d'administration

Réunion de la Grain farmers of Ontario

Conférence des directeurs généraux de l'assurance-récolte

Séance de stratégie du conseil d'administration

Date de début

2016-04-26

2016-06-27

2016-07-04

2016-03-22

2016-06-21

2016-07-04

Date de fin

2016-04-28

2016-06-27

2016-07-06

2016-03-22

2016-06-24

2016-07-06

Destination

Guelph, ON

Guelph, ON

Chatham, ON

London, ON

Moncton, NB

Chatham, ON

Tarif aérien

Participants

Autres participants

Autre mode de
transport

28,00 $

116,81 $

80,71 %

54,87 $

Hébergement

258,00 $

225,98 $

387,00 $

225,98 $

6,17 $

1464 $

Frais accessoires

TOTAL PARTIEL

286,00 $

116,81 $

312,86 $

54,87 $

401,64 $

225,98 $

Autres dépenses

Divulgation des dépenses
Juillet & septembre 2016

286,00 $

116,81 $

312,86 $

54,87 $

401,64 $

225,98 $
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